А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПОЛИВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.12.2014г                                        №  109                                       с. Поливянка

 «Об утверждении Реестра (перечня)

муниципальных функций, осуществляемых

Администрацией Поливянского сельского поселения

Песчанокопского района Ростовской области»

В целях упорядочения муниципальных функций осуществляемых Администрацией Поливянского сельского, повышения открытости и общедоступности информации по осуществлению муниципальных функций Администрацией Поливянского сельского поселения , в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Поливянское  сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Реестр муниципальных функций,  осуществляемых Администрацией Поливянского сельского поселения Песчанокопского района Ростовской области согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном бюллетене и размещению на официальном сайте поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Поливянского

сельского поселения                                                         Ю.И.Алейников

Постановление вносит специалист

сектора экономики и финансов  Мироненко Н.В.

                                                                                                                  Приложение

к постановлению администрации

Поливянского сельского поселения                                                                                                                                                                                                                         от  03.12.2014 года  №  119

Реестр (перечень)

муниципальных функций, осуществляемых Администрацией Поливянского сельского поселения

Песчанокопского района Ростовской области

	№ п/п
	Наименование органа, предоставляющего муниципальную услугу
	Наименование функции
	Нормативный правовой акт, регламентирующий осуществление функции

	1
	2
	3
	4

	1
	Администрация Поливянского сельского поселения
	«Муниципальный

земельный контроль на территории муниципального образования «Поливянское сельское поселение»
	Постановление Администрации Поливянского сельского поселения №39 от 04.03.2013 «Об утверждении административного регламента исполнения функции по муниципальному земельному контролю на территории муниципального образования «Поливянское сельское поселение»

	2
	Администрация Поливянского сельского поселения
	«Муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Поливянского  сельского поселения»
	Постановление Администрации Поливянского сельского поселения № 44 от 12.04.2013«Об административном регламенте осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Поливянского  сельского поселения»

	3
	Администрация Поливянского сельского поселения
	«Осуществление

муниципального жилищного контроля на территории

Поливянского  сельского поселения»
	Постановление Администрации Поливянского сельского поселения № 45 от 12.04.2013 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Поливянского  сельского поселения»

Глава Поливянского сельского поселения                                                                                                                      Ю.И.Алейников